最新借款保证合同纠纷(实用5篇)
合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是小编帮大家整
理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

借款保证合同纠纷篇一

案由： 一般劳动争议纠纷

原告不服_______劳仲_____庭(案)字[ ___]第_______号仲裁
裁决书/不予受理通知书，现向法院提起民事诉讼。

诉讼请求：

事实与理由：

何时提起仲裁：______ ，裁决内容：______

此致

_______________人民法院

附：本起诉状副本______ 份

_____________劳动仲裁委员会送达证明原件一份

具状人_________________

_______年_____月_____日

借款保证合同纠纷篇二

案由：_________________离婚

诉讼请求：_________________

1.要求与被告离婚;

2.由原告抚养儿子刘_____;

3.分割夫妻共同财产约*元，其中*元归我所有。

4、案件受理费由双方承担(或由被告承担)。

事实和理由：_________________

原告与被告于_____________年_____月经人介绍相识，
于_____________年_____月_____日登记结婚，婚后夫妻感情
一般，生育儿子刘_____。由于婚前我对被告了解不够，草率
地与其结婚，婚后发现被告经常参与赌博、嫖娼等违法活动，
不务正业，经我多次苦心规劝，仍劣性不改。被告婚后的所
作所为，对家庭及亲人极端不负责任，已严重伤害了夫妻感
情，加之双方性格不合，夫妻长期分居，现夫妻感情已完全、
彻底破裂，夫妻关系名存实亡。另我们夫妻存续期间拥有夫
妻共同财产约*元。现我向法院提起诉讼，要求与被告离婚并
由我抚养儿子刘_____，另分割夫妻共同财产*元中的*元归我
所有。

此致

_____________人民法院

具状人：______________

_____年_____月_____日

借款保证合同纠纷篇三

(3)案由：_________________根据具体案件情况填写

(4)诉讼请求：_________________根据具体案件情况填写

(5)事实与理由：_________________根据具体案件情况填写

(6)此致、落款、时间：_________________此致诉请法院、
落款是具状人，时间填写当天日期即可。

借款保证合同纠纷篇四

一：a公司地址：电话：法定代表人：被告

2、判令被告二对以上诉讼请求承担连带责任。

二),双方约定被告二为上述借款提供保证担保，但没有明确
保证方式。合同签订后，原告于________年____月____日通
过行转账的方式将3000万元打入了被告一的账户。借款到期
后，原告多次催还，但被告一以各种理由进行拖延和推搪，
至今未清偿其所欠原告的借款。同时原告也致函被告二，请
求其代被告一偿还借款，但被告二却拒绝偿还。原告认为，
原、被告之间签订的《借款合同》和《保证合同》是合法有
效的，原告已按合同的约定向被告一支付了借款，但借款到
期后，被告一却未能清偿，被告二也拒绝承担保证责任，二
被告的.行为是严重的违约行为。根据《中华人民共和国民法
典》第十九条的规定，当事人对保证方式没有约定或者约定
不明确的，按照连带责任保证承担保证责任，因此，二被告
应当承担连带责任。综上所述，原告为了维护自身的合法权
益，根据《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，向贵
院提起民事诉讼，希依法公判。此致人民法院具状人：行法

定代表人：________年月____日附：

1、本状副本1份;

2、书证5份

借款保证合同纠纷篇五

住址：________________河北省三河市燕郊号

联系电话：________________

被告：________________，男，汉族，19xx年1月16日出生

住址：________________北京市朝阳区号

联系电话：________________

案由：________________离婚后财产纠纷

诉讼请求

1、请求判令被告依据协议向原告支付人民币300000.00万元。

事实与理由

原告与被告于20__年1月8日登记结婚，20__年9月14日双方协
议离婚。同日，双方签署离婚协议，约
定：________________千禧家园的房产归被告所有，被告向
原告支付300000.00万元人民币。离婚后，被告拒绝支付该款
项，且邀约你母亲多次恐吓、威胁原告。

原告认为，夫妻双方的离婚协议已经生效并具有法律效力，
各方应当信守约定并切实履行。故诉请贵院，希求贵院依法

保护当事人的合法权益。

此致

北京市朝阳区人民法院

具状人：________________

________年____月____日